
ZARZĄDZENIE NR 60.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej majątku Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach 
Cerkiewnych i powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 marca 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 21, poz. 591 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze zmianami kadrowymi na stanowisku Dyrektora Zespołu Szkolno – Oświatowego 
w Dubiczach Cerkiewnych przeprowadzić inwentaryzację zdawczo – odbiorczą majątku Zespołu Szkolno – 
Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych.

§ 2. Majątek Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych przekazać komisyjnie Dyrektorowi 
Zespołu Szkolno – Oświatowego Pani Ninie Dobosz – Karpiuk.

§ 3. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej Zespołu Szkolno – Oświatowego 
w Dubiczach Cerkiewnych powołuje się komisję w następującym składzie:

1. Adrianna Bielecka – przewodnicząca komisji

2. Pani Nina Dobosz – Karpiuk – strona przyjmująca majątek

3. Pani Nina Baczyńska – strona przekazująca majątek

4. Pani Aneta Fiłonowicz -  członek komisji

5. Pani Ewa Lunda – członek komisji

§ 4. Ustala się termin przeprowadzenia inwentaryzacji w okresie od 01.09.2015r. do 03.09.2015r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 056D5298-DD71-42F3-B37D-A302D5222539. Uchwalony Strona 1




